



DanTaxi 4x48 f.m.b.a.

c/o Niels Gottlieb, Bernstorffslund Allé 18A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 62 92 48 10

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Lars Borring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Foreningsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens formål er, ifølge vedtægterne, at drive taxikørsel og deraf afledte forretninger. Foreningen afstod taxiaktiviteterne pr. 21. december 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -178 t.kr. mod -746 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i forhold til foreningens tilbageværende aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-44.992	-192.768
1 Personaleomkostninger	-118.616	-503.563
Driftsresultat	-163.608	-696.331
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-225.371	-218.080
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	201.479	199.712
Andre finansielle indtægter	9.228	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-31.149
Resultat før skat	-178.272	-745.848
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-178.272	-745.848
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-178.272	-745.848
Disponeret i alt	-178.272	-745.848

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		404.957	428.849
Andre tilgodehavender		<u>337.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>742.457</u>	<u>428.849</u>
Likvide beholdninger		<u>2.369.662</u>	<u>2.818.116</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.112.119</u>	<u>3.246.965</u>
Aktiver i alt		<u>3.112.119</u>	<u>3.246.965</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
3	Overført resultat	2.692.836	2.871.108
	Egenkapital i alt	<u>2.692.836</u>	<u>2.871.108</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.000	100.000
	Anden gæld	319.283	275.857
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>419.283</u>	<u>375.857</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>419.283</u>	<u>375.857</u>
	Passiver i alt	<u>3.112.119</u>	<u>3.246.965</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	113.239	497.664
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.377</u>	<u>5.899</u>
	<u>118.616</u>	<u>503.563</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	31.149
	<u>0</u>	<u>31.149</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	2.871.108	3.037.386
Årets overførte overskud eller underskud	-178.272	-745.848
For meget hensat til tilbagebetaling	0	579.570
	<u>2.692.836</u>	<u>2.871.108</u>
4. Foreslået tilbagebetaling for regnskabsåret		
Skyldig tilbagebetaling 1. januar 2023	0	4.575.000
For meget hensat	0	-579.570
Udbetalt tilbagebetaling	0	-3.995.430
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet bankgaranti for kørselskontrakter for i alt tkr. 108. Moove Group A/S har stillet modgaranti til afdækning af de stillede garantier.		
